LG Auflage 30 − Wertung −Senioren III männl. StartNr: 84
StandNr: 11 20. Januar 2024  11:29
WINKLER, Rudi #44252714 SV Heideschützen Letzlingen
1
2
34
5
6
7
89
101112
13
14
1516 17181920
212223
24
2526
2728
29
30
Ergebnis: 310.8 (296)
Serien: 104.7 102.7 103.4
Zähler: 26 4 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 24
Weiteste: 331 (24.), 322 (19.), 289 (29.)
beste Teiler: 19.4 (11.), 33.4 (27.), 37.4 (7.)
Trefferlage: 0.41 mm links,  0.16 mm tief
Streuwert: 1.18,  horizontal: 1.34,  vertikal: 0.99
1
2
34
5
6
7
89
10
Serie 1:
  10.4 *   10.2 *   10.4 *   10.5 *   10.7 *
  10.4 *   10.8 *   10.3 *   10.5 *   10.5 *
beste Teiler: 37.4 (7.), 75.4 (5.), 104.3 (10.)
Trefferlage: 0.23 mm links,  0.61 mm tief
Streuwert: 0.81,  horizontal: 0.85,  vertikal: 0.76
1112
13
14
1516 17181920
Serie 2:
  10.9 *   10.1   10.6 *   10.0   10.3 *
   9.8   10.3 *   10.7 *    9.7   10.3 *
beste Teiler: 19.4 (11.), 59.4 (18.), 100.2 (13.)
Trefferlage: 0.42 mm links,  0.22 mm hoch
Streuwert: 1.42,  horizontal: 1.89,  vertikal: 0.67
212223
24
2526
2728
29
30
Serie 3:
  10.5 *   10.2 *   10.5 *    9.6   10.6 *
  10.4 *   10.8 *   10.8 *    9.8   10.2 *
beste Teiler: 33.4 (27.), 49.3 (28.), 86.9 (25.)
Trefferlage: 0.59 mm links,  0.10 mm tief
Streuwert: 1.26,  horizontal: 1.19,  vertikal: 1.32
gedruckt am: 20. Januar 2024 15:51 ID: AE33DC16 − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH